CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarce TraveL

PRODUCCION COTIZACION UNIDAD MONICA FEcha 15 , 11 ; 2025
T1PO DE VEHIcULO SPRINTER 1 PLACAS 60RA3E
HORA DE LLAMADO 15:00 KM INICIAL 205007
HORA DE CORTE 04:22 KM FINAL 295057
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1322 lM DM 27476337 kilémetros recorridos 50

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

15:20

295007

g 15:33

295010

Andrés Bello 29, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México,

México

Av. Paseo de las Palmas 406, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec,
11000 Ciudad de México, México

17:36

295010

g 18:01

95019

Paseo de las Palmas - Sierra Mojada, Lomas -
Chapultepec Il Secc, CDMX

Virreyes, Lomas de Av. Hidalgo - Panaderia, Centro Histérico de la Cdad. de México, Guerrero,

18:06

295019

18:12

295021

Jardin de San Fernando, 19.4380598 99.1485898, Centro Histérico de la Abraham Gonzélez 71A, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Cdad. de México, Cuauhtémoc, CDMX, México

21:15

295021

g 21:24

95023

Av. Morelos 85, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

Hidalgo, Guerrero, 06300 Ciudad de México, México

21:24

295023

21:47

295030

Hidalgo, Guerrero, 06300 Ciudad de México, México

Andrés Bello 29, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México,
México

21:48

295030

22:10

295036

Andrés Bello 29, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México,

México

Abraham Gonzélez 71A, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX

01:58

295036

g 02:04

295038

Amajac, Juarez, 06600 Ciudad de México, México

Hidalgo, Guerrero, 06300 Ciudad de México, México

03:21

295038

0 03:44

295044

Av. Hidalgo - Panaderia, Centro Histérico de la Cdad. de México, Guerrero,

CDMX

Andrés Bello 29, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México,
México

03:44

295044

04:02

295052

Andrés Bello 29, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México,

México

Humboldt 2, fraccionamiento Vista del Valle, Ciudad Brisa, 53280 Ciudad
de México, México

04:04

295052

04:20

295057

Av. Hidalgo - Panaderia, Centro Histérico de la Cdad. de México, Guerrero,

CDMX

Av. Ejército Nacional y Lago Bangueolo, Granada, 11520 Ciudad de
México, México

Viaticos: [ ] Comida Cena Local

Sesa

JOSE FRANCISCO HERRERA HI

Operador
Nombre y firma

(] Desayuno (J Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

M

Monica Jiménez
Autoriza viaticos
Nombrey firma

monica Jiménez

Produccién
Nombre y firma



MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 35RD6Y NIISSAN URVAN FECHA: 2025-11-15
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U2
HORA DE LLAMADO! 4 KM INICIAL 7 4 l VIATICOS FIRMA
’ 06 5 ’ 3 9 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 17 20 KM FINAL: 736 19 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:30

08:02

73491

73493

INICIO: Patricio Sanz 221, cddigo 2, Col del Valle Centro, 03100 Ciudad de México, México

FINAL: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

08:02

08:52

73493

73511

INICIO: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Av. Tlahuac 751, Guadalupe, Iztapalapa, CDMX

09:30

10:33

73511

73553

INICIO: Av. José Clemente Orozco 2, Tulyehualco Canal de Garay, Iztapalapa, CDMX

FINAL: Ubicacién desconocida (19.313273, -99.310920)

13:01

13:34

73553

73575

INICIO: Carr. México - Toluca 05050, Cuajimalpa de Morelos, 05020 La Venta, México

FINAL: Montes Apalaches, Montes Apalaches, Lomas de Chapultepec, 11000 Ciudad de México,

México

14:08

14:39

73575

73586

INICIO: Montes Apalaches, Montes Apalaches, Lomas de Chapultepec, 11000 Ciudad de México,

México

FINAL: La Morena 303, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

14:58

15:36

73586

73593

INICIO: Enrique Rébsamen No. 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL:

16:09

16:39

73593

73605

INICIO:

FINAL: Calle 7 76, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, CDMX

16:39

17:19

73605

73619

INICIO: Calle 7 76, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

FRANCISCO PENA GARCIA

N




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion COTIZACION unipap 01717 FEchAa 13, 11 ; 2025
T1po DE VEHICULO SPRINTER 1 PLACAS 60RA3E
HORA DE LLAMADO 09:15 KM INICIAL 204816
HORA DE CORTE 2054 KM FINAL 294843
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 11:39 IMDM 27476337 kilémetros recorridos 27

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

18 . 39 2948 16 O 19 . 25 294825 C. Puente de Paja 16, CEDA, Iztapalapa, CDMX Eje 8 Sur 227, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, CDMX

19 25 294825 2032 294835 bo;(e’icl;/laria Rico y Bruno Traven, Gral Anaya, 03340 Ciudad de México, Municipio Libre, San Andrés Tetepilco, 09440 Ciudad de México, México

20 . 32 294835 20 . 41 294841 Municipio Libre, San Andrés Tetepilco, 09440 Ciudad de México, México Rodriguez Saro 100, Actipan, Benito Juarez, CDMX

2041 294841 2053 294843 Rodriguez Saro 100, Actipan, Benito Juarez, CDMX (Eél[\;:/.IXAdolfo Lépez Mateos 1661, Lomas de Plateros, Alvaro Obregon,
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: '/‘EWS‘}»’ No aplica Comentario:

7 7,
7] ,/,/9 f

0/,
i,/'ml"'/

Andrés Hernandez

Produccién
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma

JOSE FRANCISCO HERRERA HI

Operador
Nombre y firma



MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 35RD6Y NIISSAN URVAN FECHA: 2025-11-13
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. 7 l DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 28 KM FINAL: 73364 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:49

07:18

73261

13274

INICIO: C. Pitdgoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

08:23

08:28

73274.0

73281

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

08:36

08:42

73281

73283

INICIO: Blvd. Cataratas 75, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacén, CDMX

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

08:43

08:49

73283

73285

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

09:07

10:16

73285.0

73314

INICIO: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México

10:30

11:00

73314

73336

INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México

FINAL: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

19:23

20:27

73336

73364

INICIO: C. Lava 54, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: C. Pitagoras 930, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

FRANCISCO PENA GARCIA

\




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 35RD6Y NIISSAN URVAN FECHA: 2025-11-12
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . OO KM INICIAL. 73 156
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 06 KM FINAL: 73224 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:04

07:39

73156

73169

INICIO: C. Pitagoras 920, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: C. Lava 168, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

12:37

13:00

73169

73185

INICIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

Méxicao

15:01

15:37

73185

73207

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de México,

Meéxico

FINAL: Blvd. Cataratas 53, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

17:49

19:05

73207.0

73224

INICIO: Bivd. Cataratas 53, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX

FINAL: C. Pitagoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

FRANCISCO PENA GARCIA

\




Televisa Biticora vehiculos de transpnrte de personal

DEPARTAMENTO O PRODUCCION RESPONSABLE DEL CENTRO DE COSTOS | CENTRO DE COSTOS | FECHA LI ORDEN
SOMOS FAMILIA | 2025-11-12 32351
MNOMERE O RAZON SOCIAL DE LA ARKENDADORA TIPO DE VEHICULOH CILINDRAJE FLACAS MODELD | COLOR
MARIA DEL CARMEN TIMOTEO MERCEDEZ BENZ SPRINTER 14 60RA3E 2016 BLANCO
KILOMETRAJE AL EMPEZAR | KILOMETRAJE AL TERMIMNAR | TOTAL KMS. | HORA DE LLAMADO HORA DE LLEGADA TOTALHORASDEUSD | LOCAL j FORANED
294707 294791 84 07:45 17:05 09:20 Local
HORA DESTING HIORA CON 51N PRODUCCION, TECHICOS, CESERVACIONES
Ll T SALIDA DE LLEGAD® A TERMIMG | PFERSNAL FERSCHNAL EXTHAS, (OTRS
08:04 |ivasomesmcons o 7" | Saniosi cido e sama e wezata. 5570 | 09:31 X
15:53 ot et i cns | o omeoon e 2" | 17:04 X
7
CONDUCTOR f,gg PRODUCCION O m:.mrrmu%% I T ARRENDADOR
JOSE FRANCISCO HERRERA HINOJOSA yislem Trejo 17:05 MARIA DEL CARMEN TIMOTEO
NOMBRE Y FIRMA NOMEBRE Y FIRAMA — NOMBRE Y FIRMA

SIMPORTANTE" Esta biticorn debera ser entregada totalmente requisitnda com la informacion gue se solicitn, en coso de no atilizar ln anidad avisar de vehiculos a les

teléfomos, STIR-3T-33 Y  ST-EE-Jf-3d.
Vikticos: O Dessyuno ) Cormlda
Hospedaje: (O apica (X Noaplka

O Cena CWBL-00

Comman tario:

yislem

Nombre y firma



S5

Televisa

Biticora vehiculos de transporte de personal

DEFARTAMENTOO PRODUCCION RESPOINSABLE DEL CEMTRLO DE COSTOS | CENTRO DE COSTOS | FECHA FOLIC CRDEN
DIRECCION GENERAL DE IMAGEN Y PUBLICIDAD | 2025-11-11 | 32263
MOMBRE O BASUN HMCTAL DE LA ARKEMDADOS A TIFD DE VEHICULD CILINIDEAJE FLACAS MODELCG | OOLOHE
MARIA DEL CARMEN TIMOTEO MERCEDEZ BENZ SPRINTER 14 60RA3E 2016 BLANCO
EILOMETEAJE AL EMPEZAR | KILOMETEAJE AL TERMINAR | TOTAL KMS | HORA DE LLAMAD HOEA DE LLEGADA TOTAL FIORAS DE TS LOCAL ¢ FORAMED
294644 294673 29 09:15 13:39 04:24 Local
FHERA DESTIMND HORA 0 SIn PRODUCCION, TRCMICUE, URSIRVACTONES
Ll T SALIDA DE LLEGAD® A TERMIMG | PFERSNAL FERSCHNAL EXTHAS, (OTRS
09:48 gabk’);i‘:‘)o:,(:l}(’ﬂ;s de San Angel Inn, Alvaro (A;\‘/J.aUhF:.é"mogleCE:’awx Reforma 296, Juarez, 10:53 X
10:53 /é\llj.aurzgmoiecé"’;xl?eforma 296, Juarez, é\‘lj.au'::lés:‘;gsrger’s’wxsur 171, Roma Nte., 11:03 X
l 1 . 35 Florencia 72, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX C. Amberes 18, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX 1 1 47 X
12:56  banio v 116 sera Conanemoe. cowe | Ao omegsn com | 13:36 X
)
CONDUCTOR PRODUCCION 0 DEPARTA HEHLA DE ARRENDADOR
%ﬁ 2 2% CORTE
JOSE FRANCISCO HERRERA HINOJOSA Marisol Gonzélez 13:39 MARIA DEL CARMEN TIMOTEO
MOMBERE ¥ FIRMA NOMBRE Y FIRMA Jos—= NOMBERE ¥ FIRMA

SIMPORTANTE" Esta biticorn debera ser entregada totalmente requisitnda com la informacion gue se solicitn, en coso de no atilizar ln amidad avisar o contral de vehiculos a las

teléfomos, STEE-37-33 ¥ ST-2E-36-34.
Vidticos: O Dessyuno (O Comida

Hospedaje: (O apica (X Noaplka

O Cena
Comman tario:

CY=BI-001

Nombre y firma



MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 35RD6Y NIISSAN URVAN FECHA: 2025-11-10
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U2
HORA DE LLAMADO! 4 KM INICIAL 7 4 7 VIATICOS FIRMA
’ 06 5 ’ 29 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 52 KM FINAL: 72981 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:05

07:46

72947

72961

INICIO: C. Pitagoras 930, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: La Otra Banda 37, Tizapan San Angel, San Angel, 01090 Ciudad de México, México

17:30

17:43

72961.0

712966

INICIO: Altamirano 46, Tizapan San Angel, Jardines del Pedregal, 01090 Ciudad de México,

México

FINAL: Eje 10 Sur 506, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

18:03

18:21

72966

72969

INICIO: Av. San Jerénimo 504, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: La Otra Banda 37, Tizapan San Angel, San Angel, 01090 Ciudad de México, México

19:16

19:51

72969

72981

INICIO: La Otra Banda 37, Tizapan San Angel, San Angel, 01090 Ciudad de México, México

FINAL: C. Pitagoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

FRANCISCO PENA GARCIA

S




